
 
 

UCHWAŁA NR XIII/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Janowcu 
Wielkopolskim w wysokości 2.000,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Janowcu Wielkopolskim oraz dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 1.500,00 zł. 

3. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz dla 
Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim w wysokości 1.200,00 zł. 

4. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla radnych Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 
nie wymienionych w punktach 1-3 w wysokości 1.000,00 zł. 

§ 2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do ostatniego dnia 
miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach Rady oraz posiedzeniach 
komisji. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim lub przelewem na 
wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu jeżeli nieobecność 
radnego na sesjach Rady Miejskiej lub posiedzeniach komisji, której jest członkiem, ma charakter ciągły 
w następujący sposób:   

a) 10 % za drugą nieobecność z rzędu, 

b) 20 % za trzecią nieobecność z rzędu, 

c) 40 % za czwartą nieobecność z rzędu, 

d) 80 % za piątą nieobecność z rzędu, 

e) 100 % za szóstą i każdą kolejną nieobecność z rzędu. 

2. Wysokość potrąceń, o których mowa w ust. 2, odnosi się do podstawowej kwoty diety przysługującej 
radnemu, określonej w § 1. 

3. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, dietę w nowym wymiarze radny pobiera od miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana mająca wpływ na wymiar diety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4414



4. Jeżeli posiedzenia różnych komisji, w których radny jest członkiem, odbywają się tego samego dnia o tej 
samej godzinie, to nieobecność na posiedzeniach traktowana jest jako jedna. 

§ 4. Ustalone powyżej diety rekompensują koszty udziału radnych w sesjach Rady Miejskiej, posiedzeniach 
komisji Rady Miejskiej oraz koszty przejazdu radnych przy wykonywaniu mandatu radnego na terenie Gminy 
Janowiec Wielkopolski. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała nr L/384/23 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 października 
2023 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4414


	UCHWAŁA NR XIII/97/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	lit. e w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-10-02T12:05:25+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




